MONTOS DE PARTICIPACIÓN

Cada organización podrá solicitar un monto de recursos en pesos 
mexicanos de acuerdo con las necesidades operativas y la 
postulación presentada. Esta cantidad estará topada a un monto 
máximo establecido en las siguientes políticas:

•Doscientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N. 

($250,000.00 MXN 00/100 M.N.) como monto máximo.

• Cien mil pesos 00/100 ($100,000.00 MXN) como 

monto mínimo.

La entrega del recurso será acorde a las necesidades del proyecto y 

se transferirá en 1 o 2 exhibiciones según el presupuesto 

presentado.

5. RESTRICCIONES AL PRESUPUESTO